別紙４

                                                                  Ｎｏ．

寄 附 金 領 収 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　このたびは，本法人に対して御寄附いただき誠にありがたく存じます。
貴殿の御寄附の趣旨を十分に配慮し，本法人の琉球大学の設置運営その他の事業に資する
所存でありますので，今後とも，より一層の御支援を賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

　寄附金額　　　　　　　　　　　　 円

　　                  上記のとおり寄附金を受領しました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
                                              国立大学法人琉球大学長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　×　×　　×　×

 　　上記の金額は，所得税法第７８条第２項第２号及び法人税法第３７条第３項第２号に基づき財務大臣が
 　指定した寄付金（昭和４０年４月３０日大蔵省告示１５４号）に該当するものです。
 　（注）１．この寄附金は，所得税法上の寄附金控除の対象となる特定寄附金又は法人税法上の全額損金
　　　　　 算入を認められる指定寄附金として財務大臣から指定されています。
 　　　　２．上記の措置を受けるために，確定申告に際して，この領収書が必要となりますので，相当期
 　　　　　間大切に保管してください。